計
器
・
セ
ン
サ
ー
類

取付穴 1 G3/8B -331
G1/2B -341
接点形式記号
H 上限式1接点
L 下限式1接点
HL 上下限式2接点
2H（2L） 上限式（下限式）2接点
HLR 中接式2接点
SH、SL
特上限、特下限2接点
※JM41はH上限1接点
　　　　　L上限1接点のみ
種類
JM：マイクロスイッチ接点付圧力計
大きさ・型式
   JM11     ：φ100
   JM21    ：φ150
JM31・41  ：φ200　立形
   JM16     ：φ100
   JM26    ：φ150
JM36・46 ：φ200　埋込形
ケース形状・接点数
JM11、21、31、41：
1-B取付穴、1接点、2-B取付穴、2接点
※JM41 2接点無し
JM16、26、36、46：1-D取付金具、1接点、
2-D取付金具、2接点
3-D取付穴、1接点、4-D取付穴、2接点
接続ネジ
3：G3/8B　4：G1/2B（※100φ製作不可）
接続部材質
1：一般用途　3：-SUS
1
2